Preliminaraus  kiekio 

kaina EUR be PVM 

1. Poliflock SP 6825,  

Poliflock SP 8133 

kg 9 000 5,95 53550,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM: 53550,00 

PVM: 11245,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: 64795,50 

Pasiūlymo kaina be PVM 53550,00 (Penkiasdešimt trys tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt Eurų 00 ct)  

Eurų 

PVM  11245,50 (Vienuolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt penki Eurai 50 ct) Eurai 

Pasiūlymo kaina su PVM 64795,50 (Šešiasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt penki 

Eurai 50 ct) Eurai 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais 

teisės aktais. 

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su